

## اعلامیه مطبوعاتی

مواخذه حکام توسط اسلام، مسئولیت مسلمانان است

تظاهرات کننده گان خواهان رهایی نوید بت، یکی از حامیان اسلام و خلافت هستند



(ترجمه)

حزب التحریر-ولایه پاکستان، در سراسر کشور تظاهراتی را به منظور رهایی نوید بت، سخنگوی حزب التحریر-ولایه پاکستان راه اندازی کردند. تظاهرات کننده گان شعارهایی را که در آن "نوید بت حامی خلافت را رها کنید" نوشته شده بود، حمل می کردند.

حزب التحریر-ولایه پاکستان بر خوردهای دوگانه رژیم علیه اسلام و اظهارات سیاسی اش را شدیداً محکوم می کند. ما دیدیم که مقامات حکومتی و سخنگویان شان، بالای ناپدید شدن کارکنان الکترونیکی آزادگرایان تمرکز کردند تا این که در مدت چند ماه رها شدند؛ اما وقتی نوبت به نوید بت می رسد، رژیم مانند سنگ خاموش می ماند. در حالی که وی از تاریخ ۱۱ می ۲۰۱۲م بدین سو-که مدت چهار سال و نه ماه می شود- از سوی شبکه های حکومتی به صورت عمدی، اختطاف شده است.

از وضعیت رژیم به وضاحت معلوم می شود که به صورت کامل تسلیم و اشنگتن شده است. امریکا تنها اظهارات سیاسی را در جهان اسلام تحمل می کند که بر اساس کفر، دموکراسی و آزادی های لجام گسیخته اش باشد، در حالی که این ارزش ها اساسات همه نا انصافی ها در سراسر جهان امروز هستند. هر وقتی که مسلمان اظهارات سیاسی اش را به قرآن و سنت محدود کند همان لحظه هدف رژیم قرار می گیرد.

به همین خاطر و اشنگتن چشمان اش را به کوری زده و دست نشانده هایش در جهان اسلام مجازاتی را که حتی حیوانات جنگل از آن خواهند شرمید بالای مسلمانان مخلص می آورند. از این گذشته هر مسلمانی که برای اعاده دوباره اسلام من حیث طریقه کامل زنده گی کار کند، از طرف امریکا و اجیران اش به نظر کمتر از یک انسان دیده می شود؛ حتی بخاطر اظهارات سیاسی اش حق محاکمه در قضا را هم نمی داشته باشد!

چه کسی به امریکا حق داده تا در داخل جهان اسلام نوعیت اظهارات سیاسی را تعریف کند؟ اجیران اش چطور جرأت می کنند تا با این کار احمقانه که در تلاش از میان بردن نسبت هزار ساله با اسلام واقعی است، همکاری کنند؟ چطور جرأت می

کنند که مسلمانان را از مواخذة حکام توسط اسلام که نه تنها حق شان بوده؛ بلکه مسئولیتی است که در آن به الله سبحانه و تعالی پاسخگو هستند، جلوگیری کنند؟

حزب التحریر-ولایه پاکستان، بالای مخلصین در میان رسانه ها، سیاسیون، علمای فکری، قانون دانان و فعالین حقوق بشر صدا می زند که اسلام و مسلمانان را ارزشمندتر بشمارند و صدای شان را بخاطر رهایی نوید بت بلند کنند. منحیث مخلصینی که به الله سبحانه و تعالی عبادت می کنید، نباید از هیچ کوششی بخاطر اختتام این بی عدالتی علیه نوید بت، در کشوری که بنام اسلام تاسیس شده، دریغ کنید. بناً بخاطر خود ما بگذارید تا علیه ظالمین صدای خود را بلند کنیم و ظلم را از میان برداریم. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرموده اند:

«إِنَّ النَّاسَ إِذَا رَأَوْا الظَّالِمَ فَلَمْ يَأْخُذُوا عَلَى يَدَيْهِ أَوْشَكَ أَنْ يَعْمَهُمُ اللَّهُ بِعِقَابٍ.»

(رواه ابوداود، ترمذی و ابن ماجه)

اگر کسی ظالم را می بیند و او را با دست اش منع نمی کند، در آن صورت شاید الله سبحانه و تعالی همه شان را مجازت کند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

۱۲ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ.ق

۸ فیبروری ۲۰۱۷ م

شماره صدور: M17008PR